
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

OBJEDNÁVKA č. 189/P/N/18

Společnost Nová Hospoda - Kočov 2. stavba 
společností

BERGER BOHEMIA, a.s. a EUROVIA CS, a.s.
Společně jednají prostřednictvím Správce, kterým je:
BERGER BOHEMIA a.s.
se sídlem: Klatovská 410/167, Litice, 321 00 Plzeň
IČO: 45357269

Správa a údržba silnic Plzeňského 
kraje, p.o.

Koterovská 162
Plzeň 326 00
IČO 72053119
DIČ: CZ72053119

Mail:
Tel:

Sídlo sdružení:
Klatovská 410/167
321 00 Plzeň

Telefon 
Telefax 
E-mail:

DATUM: 1.11.2018
VYŘIZUJE:
TELEFON:

Stavbyvedoucí:

Termín provádění: 1.Období: 1.11.2018 - 31.3.2019
2. Období: 1.11.2019-31.3.2020

Platební podmínky: Fakturováno bude na konci zimního období. Splatnost faktur činí 65 dní ode dne jejich 
doručení objednateli poštou nebo do podatelny (jiné doručování není možné). Ve vztahu k 
fakturám, které budou doručeny objednateli před celozávodní dovolenou objednatele (tj. 
před obdobíml9.12. - 6.1. každého kalendářního roku), jejichž splatnost by nastala v době 
trvání této dovolené či po jejím skončení, se sjednává prodloužení splatnosti o dobu trvání 
této dovolené, tedy o 19 dní.

Okamžikem úhrady se rozumí okamžik odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Místo dodání: Společnost Nová Hospoda - Kočov 2.stavba
Středisko: 5911935
Způsob dodání: Doprava dodavatele v ceně

Investor stavby: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4
Správce stavby: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň



Vážení,
nazákladě Vaší nabídky u Vás objednáváme:

Zajištění zimní úddžžb dle vyhlášky č.104/1997 Sb. (k S 27 odst. 7zákona) na komunikaci 1/21 Nová
Hospoda - Kočov v úseku cca 2.000 mb obousměrně, plocha cca 11.500 m2

Cena:

1. období:________ 1.11.2018 - 31.3.2019__________ celková, cena: 372.000.- Kč bez DPH
2. obdolo________ 1.11.2019 - 31.1.2020__________ celková cena: 372.000.- Kč bez DPH

Paušální čásSka: 744.800,- Kč bez DPH

Na daňovýcV dokladech je zhotovitel povinen jako odběratele uvést:
Společnost Nová Hbspobo- Kočov 2. stavba 
zastoupená Správcem
BERGER BOHEMIA a.s.
Klatovská 410116^7
321 00 Plzeň

dále pak dílo objednávky nebo název střediska , jinak nemůžž bý přijata.

obj^ednel . ž íž/ť/tť/
BERGER BOHEMIA a.s 

Zhotovitel

předseda představenstva
na základě plné moci ze dne 18. 7.2011

EUROVIA CS, a.s.

řediteli závodu Plzeň 
na základě plné moci

2


